Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	08.02.2016
	№
	110-37-80-16

	г.Саянск

	(

	О признании утратившими силу отдельных постановлений

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.12.2013 № 110-37-1519-13 «Об утверждении порядка учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в собственность», опубликовано в газете «Саянские зори», № 3, 23.01.2014;
1.2. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.12.2014 № 110-37-1518-13 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления земельных участков в собственность граждан»,  опубликовано в газете «Саянские зори», № 2, 16.01.2014;

1.3. постановление администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.10.2015 № 110-37-1067-15 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.12.2013 № 110-37-1519-13 «Об утверждении порядка учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в собственность», опубликовано в газете «Саянские зори», № 44, 12.11.2015.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                                 О.В.Боровский
Романова Е.В.
5-26-16
PAGE